

Проміжна фінансова звітність
за три місяці, що закінчилися 31 березня 2021 року

Суб'єкт господарювання: ПРIVATE АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"

Ідентифікатор суб'єкта господарювання 61882551

Стандарт	Код	Фінансові звіти та примітки
IAS1	110000	Загальна інформація про фінансову звітність
IAS1	210000	Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні
IAS1	310000	Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат
IAS7	520000	Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод
IAS1	610000	Звіт про змін у власному капіталі
IAS1	800100	Примітки - Підкласифікації активів, зобов'язань та власного капіталу
IAS1	800200	Примітки - Аналіз доходів та витрат
IAS34	813000	Примітки - Проміжна фінансова звітність

[110000] Загальна інформація про фінансову звітність

Назва суб'єкта господарювання, що звітує, або інші зобов'язані ідентифікації	ПРIVATE АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"		
Ідентифікаційний код юридичної особи	61882551		
Скорочений опис діяльності	це карбонне підприємство з виробництва картонних тарних контейнерів		
Інші фінансові звіти, створені суб'єктом господарювання	ПРIVATE АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"		
Дата кінця звітного періоду	2021-03-31		
Період, який охоплюється фінансовою звітністю	1 квартал, що закінчується 31 березня 2021 року		
Опис валютної одиниці	Валута подання звітності: відомості функціональної валюти, яких є національна валюта України - гривень.		
Рівень утримання, використаний у фінансовій звітності	Звітність складена у тисячах гривень, округлених до цілих		

[210000] Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні

	Примітки	На кінець звітного періоду	Тис. грн. на кінець звітного періоду
Активи			
Непоточні активи			
Основні засоби	800100	1,925,894	1,977,337
Нематеріальні активи за винятком гудвілу	800100	625	718
Інвестиції в дочірні підприємства, спільні підприємства та асоційовані підприємства	800200	254,719	264,372
Інші непоточні нематеріальні активи		11,823	6,409
Загальна сума непоточних активів		2,193,861	2,254,837
Поточні активи			
Поточні запаси	800100	379,339	417,309
Торговельні та інші поточні дебіторська заборгованість	800100	920,000	954,171
Грошові кошти та їх еквіваленти	800100	219,663	204,659
Загальна сума поточних активів за винятком непоточних активів або сум вибуття, класифікованих як утримання для продажу		1,519,002	1,576,141
Загальна сума поточних активів		1,519,002	1,576,141
Витрати майбутніх періодів		2,482	3,895
Власний капітал та зобов'язання		3,515,276	3,565,142
Власний капітал			
Статутний капітал	800100	16,754	16,754
Нерозподілений прибуток	800100	2,231,598	2,174,853
Додатки		778,434	815,447
Загальна сума власного капіталу		3,026,786	2,967,064
Зобов'язання			
Непоточні зобов'язання			
Непоточне забезпечення		8,350	8,350
Загальна сума непоточних зобов'язань		8,350	8,350
Поточні зобов'язання			
Відстрочені податкові зобов'язання		95,792	103,843
Загальна сума поточних зобов'язань		95,792	112,193
Поточні зобов'язання			
Зобов'язання та інші поточні кредиторська заборгованість	800100	265,509	264,309
Інші поточні фінансові зобов'язання	800100	129,438	139,585
Інші поточні нефінансові зобов'язання		9,284	6,812
Загальна сума поточних зобов'язань за винятком зобов'язань, виключених до сум вибуття, класифікованих як утримання для продажу		384,231	381,895
Загальна сума поточних зобов'язань		384,231	381,895
Загальна сума зобов'язань		488,518	498,088
Загальна сума власного капіталу та зобов'язань		3,515,276	3,565,142

[310000] Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат

	Примітки	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток або збиток			
Прибуток (збиток)		932,810	742,748
Додаток від інвестицій діяльності	800200	(872,376)	(877,274)
Соборність реалізації		69,534	105,472
Валовий прибуток		69,534	105,472
Інші доходи	800200	9,928	4,547
Витрати на збут	800200	(11,995)	(12,248)
Адміністративні витрати	800200	(20,184)	(18,893)
Інші витрати	800200	(6,469)	(6,469)
Інші прибутки (збитки)		(11,361)	59,123
Прибуток (збиток) від операційної діяльності		18,552	191,465
Фінансові доходи	800200	1,225	2,485
Фінансові витрати	800200	(25,540)	(25,540)
Прибуток (збиток) до оподаткування		18,777	168,401
Податкові доходи (витрати)		(4,173)	(31,745)
Прибуток (збиток) від діяльності, що триває		15,784	136,656
Прибуток (збиток)		15,784	136,656

Прибуток на акцію			
31.03.2021 / 31.03.2020			
Середньозважена кількість акцій - 14 006 171 шт. / 14 006 171 шт.			
Середньозважена кількість акцій - 14 006 171 шт. / 14 006 171 шт.			

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток на акцію (на значущих акціях) (в гривнях)		
Базовий прибуток на акцію		
Базовий прибуток (збиток) на акцію від діяльності, що триває	1.12	9.76
Загальна сума базового прибутку (збитку) на акцію	1.12	9.76

[520000] Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Грошові потоки від (до) операційної діяльності		
Прибуток (збиток)	15,784	136,656
Коригування для утворення прибутку (збитку)		
Коригування витрат податку на прибуток	4,273	31,745
Коригування фінансових витрат		2,093
Коригування зменшення (збільшення) запасів	45,958	8,298
Коригування зменшення (збільшення) торговельної дебіторської заборгованості	(19,465)	45,606
Коригування зменшення (збільшення) інших операційної дебіторської заборгованості	29,518	31,772
Коригування збільшення (зменшення) торговельної кредиторської заборгованості	(1,588)	(27,721)
Коригування збільшення (зменшення) інших операційної кредиторської заборгованості	19,848	(6,408)
Коригування витрат збуту	92	148
Коригування витрат на амортизацію	68,217	45,218
Інші коригування нервових статей	(2,135)	23,296
Інші коригування для утворення прибутку (збитку)	(22,129)	2,441
Загальна сума коригувань для утворення прибутку (збитку)	65,971	121,865
Чисті грошові потоки від (використані у) діяльності	79,775	257,461
Поворотні податки на прибуток (суми)	(28,963)	(28,963)
Чисті грошові потоки від операційної діяльності (використані в операційній діяльності)	49,872	227,608
Грошові потоки від (до) інвестиційної діяльності		
Надходження від продажу основних засобів	11,955	
Виробничі основні засоби	(32,452)	(54,128)
Придбання нематеріальних активів		(39)
Чисті грошові потоки від інвестиційної діяльності (використані в інвестиційній діяльності)	(20,497)	(54,169)
Грошові потоки від (до) фінансової діяльності		
Виплати в результаті змін у частках участі в капіталі дочірніх підприємств, що не призводять до втрати контролю	(14,346)	
Поворотне записання		(139,061)
Поворотне списання		(52,268)
Чисті грошові потоки від фінансової діяльності (використані в фінансовій діяльності)	(14,346)	(182,321)
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до впливу змін валютного курсу	15,893	(8,863)
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів	15,893	(8,863)
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	245,409	245,409
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	219,663	323,262

[610000] Звіт про змін у власному капіталі

|--|

Нематеріальні активи за винятком goodwill		
Комп'ютерне програмне забезпечення	472	565
Незавершені капітальні вкладення в нематеріальні активи	153	153
Загальна сума нематеріальних активів за винятком goodwill	625	718
Загальна сума нематеріальних активів та goodwill	625	718
Інвестиції в дочірні підприємства, спільні підприємства та асоційовані підприємства		
Інвестиції в дочірні підприємства	254,719	246,373
Загальна сума інвестицій в дочірні підприємства, спільні підприємства та асоційовані підприємства	254,719	246,373
Різні нематеріальні активи		
Інші нематеріальні активи	266,542	246,782
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість		
Поточна торговельна дебіторська заборгованість	987,532	608,673
Поточні попередні платежі та поточний нарахований дохід		
Поточні попередні платежі		
Поточні аванси поставальникам	35,563	19,622
Загальна сума попередніх платежів	35,563	19,622
Загальна сума поточних попередніх платежів та поточного нарахованого доходу	35,563	19,622
Поточна дебіторська заборгованість за податками за винятком нарахованого доходу	4,625	25,831
Поточна дебіторська заборгованість за податками на додану вартість	4,625	25,831
Інша поточна дебіторська заборгованість	1,241	645
Загальна сума торговельної та іншої поточної дебіторської заборгованості	728,281	654,171
Торговельна та інша дебіторська заборгованість		
Торговельна дебіторська заборгованість	687,532	608,673
Попередні платежі та нарахований дохід		
Попередні платежі	35,563	19,622
Загальна сума попередніх платежів та нарахований дохід	35,563	19,622
Дебіторська заборгованість за податками на винятком податку на прибуток	4,625	25,831
Дебіторська заборгованість за податком на додану вартість	4,625	25,831
Інша дебіторська заборгованість	1,241	645
Загальна сума торговельної та іншої дебіторської заборгованості	728,281	654,171
Категорії поточних фінансових активів		
Поточні фінансові активи за амортизованим соборівартістю	988,356	814,168
Загальна сума поточних фінансових активів	988,356	814,168
Категорії фінансових активів		
Фінансові активи за амортизованим соборівартістю	988,356	814,168
Загальна сума фінансових активів	988,356	814,168
Інші поточні запаси		
Поточна сировина і поточні виробничі допоміжні матеріали		
Поточна сировина	157,762	182,514
Загальна сума поточної сировини і поточних допоміжних виробничих запасів	157,762	182,514
Поточні товари	226	171
Поточне незавершене виробництво	44,188	47,975
Поточна готова продукція	77,632	88,437
Поточні запасні частини	91,971	98,492
Загальна сума поточних запасів	371,639	417,589
Грошові кошти та їх еквіваленти		
Грошові кошти		

Поточні			
Залишки на рахунках в банках	219,474	132,383	
Загальна сума грошових коштів	219,483	132,390	
Грошові еквіваленти			
Короткострокові депозити, класифіковані як грошові еквіваленти		92,348	
Загальна сума грошових еквівалентів		92,348	
Загальна сума грошових коштів та їх еквівалентів	219,483	224,738	
Різні активи			
Інші активи	266,542	246,782	
Позиви			
Поточні позиви та поточна частина непоточних заборговань			
Поточні позиви	39,039	39,585	
Загальна сума поточних заборговань та поточної частини непоточних заборговань	39,039	39,585	
Загальна сума заборговань	39,039	39,585	
Позиви, за типами			
Інші позиви	39,039	39,585	
Загальна сума заборговань	39,039	39,585	
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість			
Поточна торговельна кредиторська заборгованість	279,835	281,421	
Видрукування та відстроєний дохід класифіковані як поточні			
Видрукування, класифіковані як поточні	23,034	25,937	
Короткострокові видрукування за винятком відстроєних	23,034	25,937	
Загальна сума видрукувань і відстроєний дохід, класифіковані як поточний	23,034	25,937	
Поточна кредиторська заборгованість за соціальним забезпеченням та податками за винятком податку на прибуток	19,081	6,430	
Поточна кредиторська заборгованість за податком на додану вартість	13,825	1,009	
Інша поточна кредиторська заборгованість	509	541	
Загальна сума торговельної та іншої поточної кредиторської заборгованості	223,559	214,229	
Торговельна та інша кредиторська заборгованість			
Торговельна кредиторська заборгованість	279,835	281,421	
Видрукування та відстроєний дохід			
Видрукування	23,034	25,937	
Загальна сума видрукувань і відстроєний дохід	23,034	25,937	
Кредиторська заборгованість за соціальним забезпеченням та податками за винятком податку на прибуток	19,081	6,430	
Кредиторська заборгованість за податком на додану вартість	13,825	1,009	
Інша кредиторська заборгованість	509	541	
Загальна сума торговельної та іншої кредиторської заборгованості	223,559	214,229	
Категорії поточних фінансових зобов'язань			
Поточні фінансові зобов'язання за амортизованим собіарістю	319,351	321,478	
Загальна сума поточних фінансових зобов'язань	319,351	321,478	
Категорії фінансових зобов'язань			
Фінансові зобов'язання за амортизованим собіарістю	319,351	321,478	
Загальна сума фінансових зобов'язань	319,351	321,478	
Різні непоточні зобов'язання			

Міжбанківське чисте зобов'язання за програмою з визначеного виплату	8,358	8,358
Різні поточні зобов'язання		
Поточні аванси (оручені)	9,294	9,812
Поточні проценти до сплати	27,827	28,218
Значі поточні зобов'язання	11,212	11,369
Різні зобов'язання		
Чисте зобов'язання за програмою з визначеного виплату	8,358	8,358
Аванси (оручені)	9,294	9,812
Проценти до сплати	27,827	28,218
Значі зобов'язання	11,212	11,369
Різний власний капітал		
Додатки	778,414	819,447
Чисті активи (зобов'язання)		
Активи	3,515,276	3,565,142
Зобов'язання	(488,518)	(494,088)
Чисті активи (зобов'язання)	3,026,758	3,071,054
Чисті поточні активи (зобов'язання)		
Поточні активи	1,319,523	1,376,418
Поточні зобов'язання	(884,376)	(901,895)
Чисті поточні активи (зобов'язання)	935,147	894,555
Активи за врахуванням поточних зобов'язань		
Активи	3,515,276	3,565,142
Поточні зобов'язання	(284,376)	(281,895)
Активи за врахуванням поточних зобов'язань	3,139,900	3,283,247
Чистий борг	142,915	149,264

[800280] Примітки - Аналіз доходів та витрат

Дохід від звичайної діяльності

	Поточний звітний період	Тис. грн.	Порівняльний звітний період
Дохід від продажу товарів	932,919	742,746	
Дохід від переробної промисловості	932,919	742,746	
Загальна сума доходу від продажу	932,919	742,746	

Суттєві доходи та витрати

	Поточний звітний період	Тис. грн.	Порівняльний звітний період
--	-------------------------	-----------	-----------------------------